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Tiedotusvälineille 11.7.2011 
 
Julkaisuvapaa 
 
Antennit ylös ja Sappeelle! 
 
Suomen Radioamatööriliiton 53. kesäleiri pidetään Pälkäneen Sappeella 14.–17.7.2011. Leirin järjestää radioamatöörikerho 
Hämeenlinnan Radioamatöörit ry. Leirille odotetaan tuhatta kävijää. Kaikki radioista ja radioamatööritoiminnasta 
kiinnostuneet ovat tervetulleita. Leirin osoite on Sappeenvuorentie 200, Salmentaka, Pälkäne. 
 
Leirin avajaiset pidetään torstaina klo 18.00. Leiripäivien aikana on luvassa paljon esitelmiä ja muuta ohjelmaa. Leirillä on 
radiolaitteiden kirpputori, johon leirikävijät voivat tuoda laitteitaan myytäväksi. Lisäksi alueella on uusien laitteiden 
myyntipisteitä sekä radioamatööriasema. 
 
Perjantai- ja lauantaiaamupäivät on varattu radioamatööriksi haluavien preppaukselle. Mukaan voi tulla kuuntelemaan ja 
esittämään kysymyksiä. Leirillä voi suorittaa radioamatööritutkinnon sekä perjantaina, että lauantaina. 
 
Perjantaina leirillä pidetään Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa mukana olevien tapaaminen, aloittelevien radioamatöörien 
foorumi sekä radioamatööriksi verkkokurssilla -info. Lisäksi kokoonnutaan keskustelemaan radioamatöörien 
perinneradiotoiminnasta. Perinneradiotapahtumia järjestetään kaksi kertaa vuodessa. Niissä ollaan äänessä vanhoilla, 
sodanaikaisilla radioilla. 
 
Perjantaina keskustellaan myös kansallispuistoista. Radioamatöörit tekevät retkiä kansallispuistoihin ja pitävät sieltä 
radioyhteyksiä. Tarpeeksi moneen kansallispuistoon yhteyden pitänyt radioamatööri voi anoa kunniakirjaa. Lisäksi 
perjantain aikana kuullaan ajankohtaista asiaa radioamatöörien radiomajakoista ja toistinasemista. Päivän lopuksi kaukaisiin 
radioamatööriasemiin yhteyksiä pitävät ja yhteyksiä eri maihin keräilevät harrastajat kokoontuvat DX-foorumiin. 
 
Lauantaina radioamatöörien satelliiteista ja niiden rakentamisesta kiinnostuneet kokoontuvat AMSAT-OH-tapaamiseen. 
Turvallisuusviestiliikennettä käsitellään TURVA-foorumissa ja turvallisuusviestiliikenteessä käytettäviä datalähetyslajeja 
Turva-digimodeklinikalla. Lauantaina pidetään myös naisradioamatöörien ja puolustusvoimien radioamatööriasemien 
valvojien tapaamiset. Lisäksi kuullaan matkakertomus Saint-Barthélemyn saarelta Karibianmereltä, jonne espoolainen Anne 
Lähdes matkusti keväällä pitämään radioamatööriyhteyksiä. 
 
Lauantaina kuullaan myös kuinka sotilasradioamatöörit saivat kerhoasemiensa radioamatöörikutsun alkuun maatunnuksen 
OI. Lauantain ohjelmatarjonnan päättää radiokilpailuista kiinnostuneiden tapaaminen. Kilpailuissa yritetään pitää 
mahdollisimman monta yhteyttä määrätyssä ajassa. Leirin päättäjäiset pidetään sunnuntaina klo 12.00. 
 
Leirin paikallisradio, Radio Hami, välittää ajankohtaista tietoa leiristä ja viihdyttää soittamalla letkeää leirille sopivaa 
musiikkia. Radio Hamin taajuudet ovat 94,7 MHz, 1584 kHz ja 6170 kHz. 
 
Kesäleiri on Suomen radioamatööriliiton suurin vuosittainen tapahtuma. Leiri on järjestetty lähes vuosittain vuodesta 1949 
lähtien. 
 
Lisätiedot:  
 
Pasi Bergman 
040 754 1181 
Leiripäällikkö, Hämeenlinnan Radioamatöörit ry. 
 
Leirin kotisivut: http://koti.aina.net/~ham/Sappee.html 
Radioamatöörien perinneradiotoiminta: http://www.kolumbus.fi/jukka.x.rintala/Perinneradio/ 
Radioamatöörien TURVA-toiminta, turvallisuusviestiliikenne: http://www.sral.fi/turva/ 


